
REPUBLW E SHQIPERISE 
INf3PEKTORATI I:LAR'@ I IlE-MIT DEE KONTROLLIT TE PGSURIVE 

Adresd: k ~ e s h i t  coll&u, Tel. 0809:9999, Fax. 04 228-5 16, ~eb.\vw.hidda~gox.a~ 

D E K L A R A T B  
E INTICRESAVE PRIVATE 

PEMODIK I VJETOR 

ne ILDKP 
dhe viti 

B 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim ti5 interesave private ti5 tij, bashkeshortit/es dhe te f i j e v e  
madhore, ne bazE ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pi$ deklarimin dhe kotltrollin e pasurive, t5 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe ti5 disa ni5punhve publike ", Ligjit m.9367, datE 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruaraneligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n6 ligjinm.9529, date 11 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I - -  
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa --. 

I funksionin qe kryen 

I 

"'..'. L ""..,A ...a. .. 
deklarates 

I I 
- > . . -. 

... . " N e  baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksicineve publike", , z& :: : : , . , ,, 

. - '  

~. , 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 

stojnene emer dhe per llogarine time, ti2 b a s h ~ s h o d t  /es dhe te 

praj ~ e j e  ni; kete dokument 
jane te verteta dhe nuk'kam deklaruar asgilii qii nuk Zshshti; e vertete. 

# <,,: ' 
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REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 

P?rshknuni hoMb&ht ndryshimet (Itcu dhe pskhbe) ne: Ikjin, dpErfaqa~, r d d n  krr ndodhca, 
ltomsatia e kryerja d vtprllatt, vlmb ni! lekE rpb n6 dutC qi! paqyrohet n? dokua~entrionin q8 
Qbpowni, ni! man@! tl! dokuleenteve vbr& qi$ lrcat rTattlrr rpo p&eSmr, pjesijn Wume qL! zotbni  tE 

UoJ pasurie, te p*tnrJtshmc dbe t€ h j t d t ~  ti! rq$Mreu me ja d rag/lrtnt puWk€, pik puimdWn 
nga dtLlvlml1 &parrLern deri mi! 31 &jaw t? vlttt Oe deklarimlt. Interem IrHa; q€ kad ltdhjt me Ju, 
ba&ki?&ortin/en dhe Bmil# aulhcd.  

4- 
NI P€nhkrid 1 paruM V b r  me shifra dBe ms QrlB m?% 

iese ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NlDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASWRI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format Lhte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t& tij. 



.c 

R ~ U B L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TB PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PPrahkrP.ai bolW~ht t8 ardhurat dr vitia n n  omm orc siclCnwia aZ Shum e ti! ardhnrave a - * -  

borde, komldolle e ~ d o  m i r n  e;eprhtarl tjet& # k r s j d l ~  ti3 - pMnwm, nl! kkl! apo ni! 
ardhur m m a a k  pCr buhlrPlbodWea dhe f8mtMt rmdhor& valmtii, ma deUwimf f 
~ ~ r c a k t o L  cm~rtimb e inctltuflonit, orgadzaW ipo aktlvitctlt nga la m8prrshim deri mi! 31 
jaai! dguruar tl! ardhsrat, d m ,  nr. i rrglklrit puMUq a t d ,  obldrtin dhjetor ti! vitlt te ddrlarimlt 

7. 

. . . . 
. ...- :. . . 3 .  

Ngse ky 'format &she i pamjaftueskm, vazhdoni ti: plotesoni ni: fotokopje tS tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIId? DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studimg etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p& ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e lyre. 

PZlrhlvtunf hollktrht q(Ilimin e dctyrlmft ffsnnciar, S h m  e rhlyer ega Gjeadja e detyrimit te 
s h u d n  tot& nil WrZ apo ni! v&& dath e fmhlt deklariml I m€panhi!m mbetar pa lhlyer &rl 
dLc tZ mbarimlt ti! detyrhmlt (mlujVviti), nr. e deri nE 31 dhjetor t€ vltit IS 31 dhjetor ti! vita ti 
kontratZl dhe intewin-bui. te f lekbmm 

. . debrimit 
Pk. kredftE b.nl.re ~ b u d n  to& (kryewr + (me ahMa dhc me (me M r a  dbe shlvim) 
htcmb kohilzpjltja (mlujIlviti) dhc W mulor. Ikrim) Shuma kryelwetlntera 



REPUBLIKAESHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRTVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurit6 qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 3c 4' 
.R a 

Shtetasilsja , bashklshortJe 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit k @ % n p ~  W L ~  LJ-c7aN, &v'. B W r  @ M < F ~  
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikts 5 tC nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konlliktit 
tC interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne keg 
'dokumentjanl te ve~teta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk Zsltte e velete. 
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. , .  ' , .. .. REPUBLIKAESHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMITDHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLAFUMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Phhknmnj LOU(Wlht dryshimet (rhtcu dbe pLLaimc) n€: nojia, dpktmp, adrean ku ododhen, 
momtetb e kryerjes d! vqrimit, v W n  08 kLe apo n8 vnluQ q6 pasqymbet ai! dokumentacioclin q? 
dhpmonl, maogwE ti! dokua~etcve vleri!n gL! lrrni shtoar rpo pakihur, p j d n  takune q# mteroni t€ 
gdo lbi r k, t8 plo.jtrhmt d k  t€ Iujtvhme, tE r e g j h r r  ore jo nE regjistrat puhlikE, piir perludhCn 
U S  i w a m h h  deri m@ 31 dhtetor ti! vitit t& drkhrimit. 

N r  
pi- 

nii */- 

*at &sl& i pamj+-i#uesh&n, vazhdoni t8 plotEsoni nE fotokopje tB tij. 
. . , " .".' ,... - 
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